
Ver.1.1

グラスキャッチャー用ブロア





GM117 用ブロア 

1 

目次 

1. ブロア ASSY 部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

2. ブロア取付部品部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4 

3. 付属部品部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・6 

標準締付けトルク・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・巻末 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1739257-Revisin A 

  



GM117 用ブロア 

2 

１．ブロア ASSY 部 

 

 
  

特に注記されていなければ、標準の締

付けトルク表に従ってください。 



GM117 用ブロア 

3 

１． ブロア ASSY 部 

ｶﾀﾛｸﾞ番号 ｺｰﾄﾞ番号 個数 部品名称 

0010 PL1925003 1 タップネジ 1/4-20 x 1/2 

0020 PL1930641 10 フランジ付ロックナット 1/4-20 

0030 PL1927557 6 フランジ付ロックナット 5/16-18 

0040 PL1724441 1 ファンハウジング ASSY 

0050 PL1931317 4 根角ボルト 1/4-20 x 3/4 

0060 PL1705267 1 カバープレート 

0070 PL1931333 7 根角ボルト 5/16-18 x 3/4 

0080 PL2108202 2 ベアリング 

0090 PL1665982 4 ベアリング押さえ 

0100 PL1933988 6 プッシュナット 5/16 

0110 PL1738000 1 掛け金 

0120 PL1668500 1 アンカー 

0130 PL1924009 6 ボルト 1/4-20 x 7/8 

0140 PL1924361 1 ワッシャー 1/2 x 1-1/4 

0150 PL1676833 1 スペーサー 

0160 PL1716853 1 引っ張りばね 

0170 PL1924940 4 ワッシャー 3/8 x 7/8 

0180 PL1960251 2 ロックナット 3/8-16 

0190 PL1706284 1 レバーASSY 

0200 PL1736092 1 プーリー 

0210 PL1960619 2 止めネジ 

0220 PL2860403 1 キー 

0230 PL1933263 1 ワッシャー 

0240 PL2154534 1 アイドラープーリー 

0250 PL720192 1 ボルト 3/8-16 x 1-1/2 

0260 PL1738101 1 プレート ASSY 

0270 PL1931355 1 根角ボルト 3/8-16 

0280 PL1706631 1 ファン 5 枚羽 

0290 PL1960728 2 ワッシャー付ボルト 

0300 PL1738166 1 ブラケット 

0310 PL1678435 1 ベルトストッパー 

0320 PL1924874 1 ワッシャー 5/16 x 7/8 

0330 PL1917356 1 スプリングワッシャー 5/16 

0340 PL1917372 1 ナット 5/16-18 

0370 PL1919381 1 ワッシャー 

0380 PL23316 1 ボルト 1/2-13 x 4 

0390 PL2860709 1 ロックねじ 3/8-16 x 1-3/4 

0400 PL1737994 1 シュート ASSY 

0410 PL7091619 1 フランジ付ロックナット 3/8 

0420 PL1960379 1 ロックナット 1/2 

0430 PL1736554 1 コグベルト 

0440 PL1751304 1 シム厚 

0450 PL1751305 1 シム薄 

    
        

  



GM117 用ブロア 

4 

2．ブロア取付部品部 

 

 
  

特に注記されていなければ、標準の締

付けトルク表に従ってください。 



GM117 用ブロア 

5 

2．ブロア取付部品部 

ｶﾀﾛｸﾞ番号 ｺｰﾄﾞ番号 個数 部品名称 

0010 PL1736539 2 段付ボルト 3/8-16 x 3-13/32 

0020 PL1960170 2 ワッシャー 1/2 x 1 

0030 PL1736896 2 ホイールゲージ 

0040 PL1739472 2 刈高ブラケット 

0050 PL1960687 2 ナイロンナット 3/8-16 

0060 PL7091049 2 蝶ナット 3/8-16 

0070 PL1960223 4 根角ボルト 

0090 PL1738102 1 スペーサー 

0100 PL1713090 1 プーリー 3 x 3/4 

0110 PL1656916 1 皿ばね 1-3/4 

0120 PL1921212 1 ボルト 7/16-14 x 1-1/2 

0130 PL1737989 1 ベルトカバーブラケット 

0140 PL1931277 8 フランジ付ロックナット 5/16-18 

0150 PL1931211 1 フランジ付ナット 3/8-16 

0160 PL1721134 1 プーリー 

0170 PL1924940 1 ワッシャー 3/8 x 7/8 

0180 PL7091305 1 ボルト 

0190 PL1931338 1 根角ボルト 5/16-18 x 1-3/4 

0200 PL725891 2 フランジ付ナット 1/4-20 

0210 PL1739486 1 ブラケット 

0220 PL7090005 2 根角ボルト 

0230 PL7091298 1 ロックナット 

0240 PL1733098 1 ノブ 

0250 PL720376 1 プッシュナット 1/4 

0260 PL7090316 1 根角ボルト 

0270 PL1738143 1 ベルトカバー 

0280 PL1960404 9 トラストネジ 10-24 x 3/4 

0290 PL1733741 1 ナイロンプレート 

0300 PL1732735 1 フランジ 

0310 PL1933896 9 ロックナット 10-24 

0320 PL1733579 1 エッジング 

0330 PL1733580 1 プレート 

0350 PL1732800 1 ターボ用ダクトパイプ上 

0360 PL1910531 1 ワッシャー 3/16 

0370 PL1719719 1 ターボ用ダクトパイプ下 

0430 PL1737997 1 ターボブロアー取付金 

0450 PL1723244 2 スペーサー 

0460 PL1739471 1 車輪取付金 

0470 PL1931350 2 根角ボルト 3/8-16 x 1 

0480 PL1737541 1 刈高表示ラベル 

0590 PL1919381 1 ワッシャー 

    

    
    
        

  



GM117 用ブロア 

6 

3．付属部品部 

 

 



GM117 用ブロア 

7 

3．付属部品部 

ｶﾀﾛｸﾞ番号 ｺｰﾄﾞ番号 個数 部品名称 

1 K4205001670 1 飛散・回転物注意マーク 

2 K481B120002 2 コンビネーションスパナ 3/4 

3 750102-66-A 1 GM117 ブロア取扱説明書 

4 750102-66-B 1 GM117 ブロアパーツカタログ 

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

 
      

    
    
    

 
      

  



GM117 用ブロア 

8 

標準締付けトルク 

 
 



MEMO



GM117---PCB-JPZ/13M-00-KES

TEL (0533) 84 - 1221
FAX (0533) 84 - 1220


	空白ページ
	空白ページ



